
PREISE BOOTSLIEGEPLÄTZE 2023
Gültig ab 1. Januar 2023  Wunsch-Urlaub � ��vidu���

KNAUS CAMPINGPARK Bernkastel-Kues****

Änderungen und Irrtümer vorbehalten.

KNAUS Campingpark Bernkastel-Kues**** I Am Hafen 2 I 54470 Bernkastel-Kues  
Telefon +49 6531 8200 I bernkastelkues@knauscamp.de

Bootsliegeplatz pro Saison
(inkl. 2 Erwachsene, deren Kinder und Dusche)

 

Bootsliegegebühr am Steg bis 7 m Länge 600,00 €

freies WLAN
Rezeption/BistroÖffnungszeit: 01.03.2023 - 05.11.2023

Jede zusätzliche Person (gilt nicht für Dauercamper) 90,00 €

Bootsliegegebühr am Steg bis 3 m Länge 405,00 €

Bootstrailer 150,00 €

Hinweis: Unsere Dauercamper erhalten einen Sonderrabatt von 10% auf die Bootsliegegebühr!

Bootsliegeplatz pro Monat
(inkl. 2 Erwachsene und deren Kinder)

 

Bootsliegegebühr am Steg bis 7 m Länge 230,00 €

Jede zusätzliche Person (gilt nicht für Dauercamper) 19,00 €

Bootsliegegebühr am Steg bis 3 m Länge 150,00 €

Bootstrailer 30,00 €

Hinweis: Unsere Dauercamper erhalten einen Sonderrabatt von 10% auf die Bootsliegegebühr!

Bootsliegeplatz pro Kalendertag 

Personengebühr bei Übernachtung Erwachsener 8,30 €

Personengebühr bei Übernachtung Kind 4,10 €

Bootsliegegebühr am Steg bis 7 m Länge 12,00 €

Bootstrailer 4,50 €

Weitere Gebühren 

Tagesbesucher Erwachsener 3,30 €

Tagesbesucher Kind 1,80 €

Strom / kWh 0,80 €


